פסק דינו של בית המשפט העליון בעניינה של עי-ריית תל אביב (ע"א 151/10 וע"א 340/10), שניתן השנה, מביא לקיצה מחלוקת משפטית בשאלה מה דינה של הארכת תקופת חכירה לדורות מכוח אופ-ציה הקיימת בהסכם החכירה המקורי; אם הארכה

כאמור היא רכישה של "זכות במקרקעין" לעניין חוק מי-סוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג-1963 (להלן: **החוק**) ולכן תחייב היתר במס רכי-שה, או שאין מדובר כלל באירוע מס.

לעניין זה מוגדרת זכות במקרקעין בחוק כבעלות או כחכירה שתקופתה עולה על 25 שנה (עד ליום 25.11.97

עו"ד ניר הורנשטיין, שותף ומנהל תחום מיסוי מקרקעין במשרד אלתר עורכי דין; חבר צוות התגובות בוועדת המיסים של לשכת עורכי הדין